

# Tele Silkeborg ApS

Priorsvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 46 77 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

Frank Bofill  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tele Silkeborg ApS Priorsvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 46 77 03
	Stiftet: 18. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Bofill
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service indenfor kommunikation.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.922 t.kr. mod 3.020 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 867 t.kr. mod 1.100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.921.599</b>	<b>3.019.900</b>
1 Personaleomkostninger	-1.824.423	-1.714.543
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.097.176</b>	<b>1.305.357</b>
Indtægter af kapitalinteresser	10.732	87.071
Andre finansielle indtægter	3.905	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-230	-2.136
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.111.583</b>	<b>1.390.292</b>
Skat af årets resultat	-244.663	-289.850
<b>Årets resultat</b>	<b>866.920</b>	<b>1.100.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.732	0
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	100.442
Disponeret fra overført resultat	-43.812	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>866.920</b>	<b>1.100.442</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	97.803	87.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.803	87.071
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>97.803</b>	<b>87.071</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	283.148	399.750
Varebeholdninger i alt	283.148	399.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.453	202.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	495.000	264.862
Periodeafgrænsningsposter	0	18.750
Tilgodehavender i alt	785.453	486.191
Likvide beholdninger	408.407	783.020
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.477.008</b>	<b>1.668.961</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.574.811</b>	<b>1.756.032</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.803	0
Overført resultat	22.772	141.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.058.575</b>	<b>1.191.655</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.844	3.074
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	244.663	289.850
Anden gæld	259.729	271.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.236	564.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>516.236</b>	<b>564.377</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.574.811</b>	<b>1.756.032</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	141.655	1.000.000	1.191.655
Regulering til primo	0	75.071	-75.071	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	10.732	-43.812	900.000	866.920
	<b>50.000</b>	<b>85.803</b>	<b>22.772</b>	<b>900.000</b>	<b>1.058.575</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.440.755	1.347.937
Pensioner	200.880	196.000
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>172.564</u>	<u>160.382</u>
	<b><u>1.824.423</u></b>	<b><u>1.714.543</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>230</u>	<u>2.136</u>
	<b><u>230</u></b>	<b><u>2.136</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 180.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.C. Bofill Holding ApS, CVR-nr. 28292805, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
